5 1Iuvat in fine commentationis noſtrae deſ
mentionem facere, quibus inter territoria proviſus
ut vel nulla, vel minor aliqua exigeretur gabella. Io
tis enim ſtatutis cenſus emigrationis ab iis prohi

ſt, qui in aliud territorium abirent, in quo
ille inſolitus eſſet, aut major, quam in altero tef

Li
rio in uſu eſſet s). In primis vero principes lib

cil

P Per transactiones tamen cum emigrantibus initis
l

probatur, quia I) qui tranſi”ĩt nihil plane fatetus:
tantum Jus adverſurii ſe in dubium vocare aſſerit

ohſervantiam inoducendam ſimilitudo actuum ti
qui tranſegerunt, nunquam ſimiliter i

runt, quod imonet Leyſer Sp. 430. med. 1.

ꝗ Rec. I. de A. 1594. 5 3a.t) Lunge obſ. 5. Leyler. ſp. 430- n
3) Exempla ſunt in Ordinat Polit, Magdeburg. 56

Suat. Lauenbuŕ, art. 2.

\7QFQF æ/ aé€q4— a- ——m—— -u—2 /m—.luv—:mm_= rſrur=r=g;-v;;;:;y:}}
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rvium faventes, juris detractus exercitium pactis
pumſcribi curarunt. Sic Regis Magnae Brittanniae
rlectoris Hannoverani clementia 5ſfectum eſt,

pune Electoratus Brunswico Luneburgenſis, omnium-

l.

L-

;l

tuantitatem gabella redigeretur t). Sapientia

ue cum hoc conjunetarum provinciarum, jus detrac-

NS vel in totum tolleretur, vel ſaltem ad minorem

lesum Boruſſiae in eo fuit, ut juris illius rigidum
unquam exercitium vel plane ſiſteretur, vel mitiori

orma reſtringeretur u). Voluerunt ſcilicet principes

lli ut G i I'b ſillE ermanica gens 1 era e et, ut ſicut nomenlbertatis conſervatum, ira quoque rem ipſam habere-

us, ut denique ſicut illi Germanicae libertatis fautores,

l

 quoque ſubditi Germanicarum virtutum, inter ipſam
ertatem natarum, conſtantes eſſemus cultores.

Vid Leyſer Sp. 430. med. 9.

B) ef, Thomaſius I. s, 30, ſeq. Ley ſee ſp. 430. med.5.
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